34852010 Exonit 852 T 10 - 48 - 3,024.0045.000002 96 31.5000030.00%

Despacho : P0257595 Cant: 2 -

34852019 Exonit 852 T 9 - 48 - 3,024.0045.000002 96 31.5000030.00%

Despacho : P0257595 Cant: 2 -

74305690206339
01/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 6,048.00
I.V.A.INSCRIP.  % 1,270.08

TOTAL 7,688.27

22898347 CAE

DOLARES  SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 27/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

370.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.81 924 0.09 5.50

902 2.00 120.96 901 4.00 241.92

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.